
Nombre APELLIDO Categoría Club STA DNF DYN DYN-BF TOTAL

Nicolas VIGNON S CAVALLDEMAR 100,00 100,00 200,00

Xan LAMAS SERRANO S Club Nauga 83,16 100,00 183,16

Aitor MARTÍN MARTÍN S CAVALLDEMAR 63,57 100,00 163,57

Nicola María DI BIASE D CAVALLDEMAR 92,89 56,65 149,54

Tomas VALDES MORTE S CAB 82,55 82,55

Alessandro TOMASELLI S CAB

Nombre APELLIDO Categoría Club STA DNF DYN DYN-BF TOTAL

Estrella RIBO SALIETTI D CAVALLDEMAR 100,00 71,91 171,91

Inés ASENSIO ROJO D CAB 88,80 81,19 169,99

Yolanda TORRES MERINO V CAB 78,77 72,46 151,23

Anna CARRION I BAREA S CAVALLDEMAR 90,35 58,41 148,76

Mónica FRANCO MAIMIR D LA CARETTA 69,31 41,56 110,87

Maga Olga KURDZIEL CYGANIK S CAB 100,00 100,00

Manuela CECCOLI S CAB 100,00 100,00

Soledad MUSITU S CAB 100,00 100,00

Isabel SÁNCHEZ ARÁN S LA CARETTA 96,33 96,33

Tamara PINTADO FERNÁNDEZ S CAB 77,39 77,39

CLASIFICACIÓN MASCULINA

CLASIFICACIÓN FEMENINA



Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 

Anunciada

Marca 

Realizada

PEN                              

(AP>RP)

PEN             

OTROS

MARCA 

OBTENIDA
ESTADO PUNT.

1 Nicolas VIGNON S CAVALLDEMAR 5:33 6:20 6:20 OK 100,00

2 Nicola María DI BIASE D CAVALLDEMAR 5:30 5:53 5:53 OK 92,89

3 Xan LAMAS SERRANO S Club Nauga 4:30 5:16 5:16 OK 83,16

4 Aitor MARTÍN MARTÍN S CAVALLDEMAR 3:00 4:01 4:01 OK 63,57

Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 

Anunciada

Marca 

Realizada

PEN                              

(AP>RP)

PEN             

OTROS

MARCA 

OBTENIDA
ESTADO PUNT.

1 Estrella RIBO SALIETTI D CAVALLDEMAR 3:33 5:13 5:13 OK 100,00

2 Anna CARRION I BAREA S CAVALLDEMAR 4:00 4:43 4:43 OK 90,35

3 Inés ASENSIO ROJO D CAB 3:00 4:38 4:38 OK 88,80

4 Yolanda TORRES MERINO V CAB 3:00 4:07 4:07 OK 78,77

5 Mónica FRANCO MAIMIR D LA CARETTA 3:10 3:37 3:37 OK 69,31

Manuela CECCOLI S CAB 4:00 DNS

CLASIFICACIÓN MASCULINA STA

CLASIFICACIÓN FEMENINA STA



Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 

Anunciada

Marca 

Realizada

PEN                              

(AP>RP)

PEN             

OTROS

MARCA 

OBTENIDA
ESTADO PUNT.

1 Nicolas VIGNON S CAVALLDEMAR 81 87,5 87,5 OK 100,00

Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 

Anunciada

Marca 

Realizada

PEN                              

(AP>RP)

PEN             

OTROS

MARCA 

OBTENIDA
ESTADO PUNT.

1 Soledad MUSITU S CAB 50 50 50 OK 100,00

Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 

Anunciada

Marca 

Realizada

PEN                              

(AP>RP)

PEN             

OTROS

MARCA 

OBTENIDA
ESTADO PUNT.

1 Xan LAMAS SERRANO S Club Nauga 176 181,1 181,1 OK 100,00

2 Tomas VALDES MORTE S CAB 125 149,5 149,5 OK 82,55

3 Nicola María DI BIASE D CAVALLDEMAR 75 102,6 102,6 OK 56,65

Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 

Anunciada

Marca 

Realizada

PEN                              

(AP>RP)

PEN             

OTROS

MARCA 

OBTENIDA
ESTADO PUNT.

1 Magda Olga KURDZIEL CYGANIK S CAB 77 103,5 103,5 OK 100,00

2 Tamara PINTADO FERNÁNDEZ S CAB 55 80,1 80,1 OK 77,39

3 Yolanda TORRES MERINO V CAB 50 75 75 OK 72,46

CLASIFICACIÓN FEMENINA DNF

CLASIFICACIÓN MASCULINA DYN

CLASIFICACIÓN FEMENINA DYN

CLASIFICACIÓN MASCULINA DNF



Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 

Anunciada

Marca 

Realizada

PEN                              

(AP>RP)

PEN             

OTROS

MARCA 

OBTENIDA
ESTADO PUNT.

1 Aitor MARTÍN MARTÍN S CAVALLDEMAR 50 85,1 85,1 OK 100,00

Alessandro TOMASELLI S CAB 100 DNS

Posición Nombre APELLIDO Categoría Club

Marca 

Anunciada

Marca 

Realizada

PEN                              

(AP>RP)

PEN             

OTROS

MARCA 

OBTENIDA
ESTADO PUNT.

1 Manuela CECCOLI S CAB 110 155,2 155,2 OK 100,00

2 Isabel SÁNCHEZ ARÁN S LA CARETTA 75 149,5 149,5 OK 96,33

3 Inés ASENSIO ROJO D CAB 75 126 126 OK 81,19

4 Estrella RIBO SALIETTI D CAVALLDEMAR 51 111,6 111,6 OK 71,91

5 Anna CARRION I BAREA S CAVALLDEMAR 85 90,65 90,65 OK 58,41

6 Mónica FRANCO MAIMIR D LA CARETTA 55 64,5 64,5 OK 41,56

CLASIFICACIÓN MASCULINA DYN-BF

CLASIFICACIÓN FEMENINA DYN-BF
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